Universitätsbibliothek Paderborn

**Sapientissimi || Et Disertissimi || Maximi Planvdis, In ||
Corporis Domini Dei No-||stri, Iesv Christi Sepvl-||chrum,
& sacrosanctæ Dei Matris ac || Dominæ nostræ
lamentatione[m],|| Oratio**

Maximus <Planudes>

Dilingæ, 1559

VD16 M 1677

Kolophon

urn:nbn:de:bvb:12-bsb11072046-1

Maria vnguentum adferens (pium opus) Christum
+ colleueris: non diu erit, quin Christum sis visurus,
& gaudium ab ipso auditurus. Proficiscere ad latitan-
tes apostolos, & si cum Thoma te ambigere de resurre-
ctione contigerit, merito irasceris, quod Chri-
stum ipse cum cæteris non videris, at non
semper: nam conuersus prosterne te in
genua, & crede, ac deū ipsum agno-
scendo prædica gloria euectum
cum patre et spíritu in se-
cula seculorum,
Amen.

*Hoc enim
cōtigit Mag
dalene, vt ar
dentissimè
& luctuosissimè
deside-
ratū domi-
num suum,
antequam
expectaret
cū ineffabili
gaudio corā
astare vide-
rit.

DILINGÆ EXCVDEBAT
SEBALDVS MAYER.

THE ADAMANT KOMILO THE ADAMANT KOMILO